
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

Te

V Olomouci 27.4.2021

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: B - C.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Studentka předkládá projekt, který je na pomezí sociální a speciální pedagogiky. Studentka se pokusila vytvořit projekt 

pro klienty denního stacionáře. Hlavní myšlenka projektu je určitě nosná, projekt však není dotažen do konce a nepůsobí 

uceleným dojmem. Chybí celkové zarámování a zdůvodnění, proč je navrhován. V textu je sice uvedena SWOT analýza, 

ale jedná se o povrchní zhodnocení aktivit bez souvislosti s plánovaným projektem. Chybí hlubší analýza personálního 

zabezpečení a finanční rozvaha projektu. 

Za pozitivní lze považovat soubor navržených aktivit.

vysoký střední

x

nízký

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. Zdůvodněte navržený projekt - potřebnost pro daný denní stacionář. 

2. Co je hlavním cílem projektu - vytvořte jeho rámec.

3. Co považujete za hlavní úskalí navrhovaného projektu?

doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

vedoucí bakalářského projektu

samostatnost při zpracování

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

PhDr. Ing. Ludmila Trochtová 

doc. PhDr. et Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D.

Klára Kopecká 

Sociální pedagogika 

Aktivity denního stacionáře propojující orientaci v čase a znalost 

svého okolí


